Zaltacznik nr 1 do uchwaly Nr XXXI / 322 / 2009
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim
z dnia 27 lutego 2009 r.

DOCHODY BUDZETOWE NA ROK 2009

Rozdz.

Nazwa

Plan
dotychczasowy

Zmiany
(zmniejszenia)

Zmiany
(zwiekszenia)

Plan po zmianach

Uzasadnienie zmian

756

0sOB
0sOB
INNYCH

DOCHODY oD
PRAWNYCH, OD
FIZYCZNYCH |
JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJACYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE
Z ICH POBOREM

48 767 929

723

48 767 206

75621

Udzialy gmin w podatkach
stanowiacych dochaod
budzetu panstwa

24 293 807

723

24 293 084

.0010

Podatek dochodowy od oséb
fizycznych

22 093 807

723

22 093 084

758

ROZNE ROZLICZENIA

14 391 818

128 618

14 520 436

75801

Czesé oSwiatowa subwencji
ogllnej dla  jednostek
samorzadu terytorialnego

13 906 372

128 618

14 034 990

2920

Subwencje ogdllne z budzetu
panstwa

13 906 372

128 618

14 034 990

Korekta zgodnie z
informacja Ministra
Finanséw
ST3/4820/1/2009 z dnia
31.01.2009r.

852

POMOC SPOLECZNA

6 437 400

7 296

6 444 696

85212

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia spolecznego

4 980 000

7 296

4 987 296

.0690

Wplywy z réznych oplat

100

100

2360

Dochody jednostek
samorzadu terytorialnego
zwiazane z realizacja zadan z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

7 196

7 196

Korekta dochodow wtasnych
gminy

Wptyw §rodkow naleznych
gminie z tytulu zwrotu
Swiadczenia z funduszu

alimentacyjnego i zaliczki

alimentacyjnej.

Ogolem dochody :

82 892 841

723

135914

83 028 032




